
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 152370-2014 z dnia 2014-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
 Przedmiotem zamówienia jest budowa trybun wraz z komunikacją na stadionie miejskim w 
Kowarach i obejmuje następujący zakres prac: 1.Roboty rozbiórkowe i pomiarowe rozbiórka 
starych trybun, rozbiórka starego ogrodzenia i przekazanie...
 Termin składania ofert: 2014-05-23 

Kowary: Budowa trybun wraz z komunikacją na stadionie miejskim w Kowarach
Numer ogłoszenia: 192034 - 2014; data zamieszczenia: 06.06.2014
 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 152370 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa trybun wraz z komunikacją na 
stadionie miejskim w Kowarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa trybun wraz z 
komunikacją na stadionie miejskim w Kowarach i obejmuje następujący zakres prac: 1.Roboty 
rozbiórkowe i pomiarowe rozbiórka starych trybun, rozbiórka starego ogrodzenia i przekazanie 
Inwestorowi, pomiary pod wykopy fundamentowe, roboty ziemne. 2. Roboty budowlane ułożenie 
podkładów betonowych, montaż elementów prefabrykowanych, montaż siedzisk 
wandaloodpornych (siedziska w kolorze zielony z wyszczególnieniem napisu OLIMPIA 
siedziskami w kolorze czarnym ) po jednej literze w każdym sektorze) i montować bezpośrednio 
na/ do żelbetowych murków fundamentowych (L1/L2) zgodnie z rysunkiem 05. wykonanie 
schodów betonowych, wykonanie nawierzchni betonowych widowni, ułożenie krawężników 
betonowych 15*30 cm na podsypce cementowo- piaskowej , ułożenie obrzeży betonowych 
35*8*100 cm na podsypce cementowo- pisakowej, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego, 
wykonanie nawierzchni żwirowej o gr 18 cm, ułożenie maty na powierzchni skarpy, wykonanie 
nawierzchni trawiastej, ułożenie osłony rurowej do kabli o średnicy 75 mm, wykonanie ogrodzenia 
panelowego ocynkowanego malowanego proszkowo w kolorze zielonym oraz bramy wjazdowej i 
furtki, do wysokości 1,20 m (bez podmurówki, słupki montowane na fundamencie betonowym), 



wykonanie inwentaryzacji powykonawczej, wykonanie operatu kolaudacyjnego. 3. Zamawiający 
wymaga udzielenia gwarancji na okres 36 miesięcy od daty odbioru końcowego. Szczegółowy opis 
robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa 
obejmująca m.in.: Projekt budowlany, przedmiar robót, szczegółowa specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 
Zamawiającemu przed podpisaniem umowy o zamówienie publiczne harmonogramu rzeczowo- 
finansowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.20.00-6, 45.11.00.00-1, 45.11.11.27-0, 
45.26.23.11-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
MALBUD Zakład Ogólnobudowlany Michał Malkowski, Dziwiszów 60, 58-508 Jelenia Góra, 
kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 296730,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 399990,07

Oferta z najniższą ceną: 399990,07 / Oferta z najwyższą ceną: 466908,00

Waluta: PLN.


